"CANNICIAE", arum. f. pl. "Locus cannis obsitus." Innocent. edit. Goesii p. 225 Sub se cannicias et res palustres habet.

"CANNICIVS", a, um. Adi. "Titulus est apud" Palladium 1, 13 [...]

"CANNAE", arum. "tantum pl." [Κόννοι] "Vicinus in Apulia, Romanorum clade clarus, de qua multa Liuius" 22, 47 [...]

"CANNENSIS", e. Adi. "Vt," Calamitas Cannensis Cic. de Clar. Orat. 12. [...]

"CANNABIS", is. f. [κάνναβος] "Herba est, ex cuius cortice funes intorquentur: et ponitur tam pro ipsa herba, quam pro semine." Plin. 19, 9 [...]

"CANNABVM", i. n. "Dixit" Palladius Febr. c. 5 Hoc tempore cannabum seris. "Add." Mart. 5 "et ipse" Varr. "ap." Gell. 17, 3.

"CANNABINVS", a, um. Adi. [κάνναβινος] "Quod est ex cannabe. vt," Columel. 6, 2, 3 [...]

"CANNABIVS", a, um. "Idem, apud" Gratum Cyneget. 2, 47 At pauper rigui custos Alabandicus horti Cannabias nutrit siluas, "etc."

"CANNABETVM", i. n. "Locus cannabe consitus." Vet. Inscriptio apud Gruter. p. 896, 14 VSQ. AD CANNABETVM HVIC AREAE CEDET.

"CANO", cecini, cantum, ere. [ᾄδω, ψάλλω, κρέκω.] "Est Voce modulari, et non hominibus modo tribuitur, sed in primis etiam auium generi, et instrumentis omnibus musicis." [...]

"CANTIO", onis. f. [μέλος, ἐπιρῆ] "Idem quod Cantus." Plaut. Stichus 5, 5, 19 [...]

"CANTIVNCVLA", ae. f. [ἄσμετον] * Dimin. a Cantio." Cic. de Fin. 5, 49 c. 18 Vidit Homerus probari fabulam non posse, si cantiunculis tantus vir irretitus tenetur.

"CANOR", oris. m. [μελωδία, λιγυφωνία] "Cantus, vel sonus a canente excitatus." [...]

"CANORVS", a, um. Adī. [λιγύφωνος, ὤδικός, λιγύφθογγος] "Vt Sonorus, quod canendi facultatem actiuam vel passiuam habet. Substantiue" Cic. de Senect. 28 [...]

"CANORE", Adu. "Idem." Apul. Doctr. Plat. p. 6 Musice mundus et canore mouetur.

"CANAX", acis. Adī. "Hinc"

"CANACIVS", Adu. "i. e. Sonorius." Apul. Florid. 3 p. 357. 4 Canacius et plenius libro mandabo gratias, vti per omnes prouincias eat, totoque ab hinc orbe -- laudes benefacti tui -- repraesentet.

"CANTICO", are. Quae dulce canticant aues melleis modulis suauē resonantes Apul. Met. 6. "Elmenhorst." p. 175 "legit" cantitant. "vid. eius Emendatt."

"CANTICVS", a, um. "Vt," Ita delinimentis canticis occupatur anima, vt nullum sit tam immitte tam asperum pectus, quod non oblectamentorum talium teneatur affectu Macrobr. Somn. Scip. 2, 3.

"CANTICVM", i. n. [ἄσμα] "Proprie significat elegantem cantum, atque lasciuum." [...]

"CANTICVLVM", i. n. Dimin. Septimius Afer "apud" Terentianum p. 2427 [...]

"CANTILENA", ae. f. [μολπή] "Canticum, Sed contentum, certe multo vsu tritum, et notum omnibus, vnde ad alias quoque formulas, et vel concepta verba, vel certe frequenter vsurpata transfertur." [...]